territorio de Lundors. 
Omnibvs hoc scriptum uisuris uel audituris Johannes de Scocia, 

Comes Huntedun, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse 
et hac present! carta mea confirmasse deo et monasterio de 

De tercia in Lundors et monachis ibidem deo servientibus quandam partem 
Lundoris quam terre mee de Lundors quam eis perambulavi in propria persona 
lohanries de coram probis hominibus meis ultra divisas suas versus orientem Scocia per- ad dilatandum gardinum eorum. Quare volo ut predictam 

terram ita libere habeant et teneant sicut alias terras suas, 
quas de me tenent,liberius tenent et melius. Concedo eciameis 
et confirmo excambium factum inter ipsos et Galfridum 
Maupetit, sicut inter eos convenit. Hiis testibus, Henrico de 
Strivelin fratre meo, Roberto de Campaniis, Johanne de Brus, 
Normanno constabulario, Henrico Tuschet, Henrico de Dun- 
demor, Thoma de Lindeseia, Henrico de Boyvilla, Nicholao de 
Inuerpeflin, Nicholao Meueral, et multis aliis. 

{Abstract) 
‘ Charter of Earl John concerning certain land in the territory of Lundores.’ 

Earl John grants to the monks of Lundors ‘ a certain part of my land 
of Lundors which I have in person perambulated, in the presence of my 
good men, beyond their marches towards the east, for enlarging their garden.’ The earl also confirms the exchange of lands (excambium) 
between the monks and Geoffrey Maupetit. Witnesses . . . 

XVII 
Carta Comitis Johannis de xxti. solidis in Inueruri. 

Omnibvs has litteras uisuris uel audituris J. de Scocia, Comes 
Cestre et Huntedon, salutem. Sciatis me dedisse et con- 
cessisse et presenti carta mea confirmasse deo et ecclesie Sancte 
Marie et Sancti Andree de Lundors et monachis ibidem deo 
servientibus viginti solidos sterlingorum annuatim percipiendos 
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de terra quam burgenses mei de Inueruri tenent de me 
ad firmam, que jacet inter burgum de Inueruri et pontem de 
Balhagerdyn, donee illos eisdem in loco certo assignavero: 
Tenendos et habendos de me et heredibus meis in puram et 
perpetuam elemosinam pro salute anime domini Hugonis de 
Roppel, ad pietanciam dictorum monachorum die anniversario 
eiusdem Hugonis. Et ego et heredes mei dictos xx. solidos 
dictis abbati et conventui contra omnes homines Warranti- 
zabimus. Hiis testibus, dominis Henrico de Striuelyn, B. de 
Paunton, H. Phyton, Galfredo de Appelby, Simone de Garen- 
tuly, Henrico de Boyvilla, David de | Audereye, et aliis. [yw. 37.] 

{Abstract) 
‘ Charter of Earl John concerning xx. shillings in Inveruri.’